
Pachet imprimate tipizate, LIC SAVA BRANCOVICI INEU

I.D.: 88367550

Data
publicarii 20.10.23

Coduri CPV

22458000-5

Pretul
estimativ: 1.054,00 RON - 1.054,00 RON

Descriere: catalog 7 buc*21 lei/buc=147 condica prezenta 20 buc*38 lei/buc = 760 registru matricol 2
buc * 49 lei/buc=98 reg eliberere diplome 2 buc *24,50 lei/buc=49
